[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН

МУХИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 04.08.2015г.                                            д . Мухино                                   № 15

О закреплении транспортных средств за
комиссиями  в день  проведения выборов
губернатора Иркутской области, мэра Чунского
района, депутатов  Чунского района,
Иркутской области   на территории Мухинского
муниципального образования 13 сентября 2015 года

В целях оказания содействия избирательным комиссиям в организации подготовки и проведения выборов   губернатора Иркутской области, мэра Чунского района, депутатов Чунского района, Иркутской области   13 сентября  2015 года на территории Мухинского муниципального образования,  ст.ст. 23,46 Устава Мухинского муниципального образования:

          1. Утвердить список  автотранспорта, закрепленного  за территориальной и участковыми  избирательными комиссиями в день выборов   13 сентября  2015 года  ( приложение № 1).
 2.Возложить персональную ответственность за техническое состояние транспортного средств  ВАЗ-2106  на частного водителя  Литвин В.В.
          3. Возложить персональную ответственность за техническое состояние транспортного средства TOYOTA  на частного водителя Болотова А.В.
 4. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

Глава Мухинского
 муниципального образования                                                 Ю.В.Капитоненков

                                                                             Приложение № 1
                                                                             к распоряжению и.о.главы Мухинского
                                                                             муниципального образования
                                                                             от 04.08.2015г.№ 15

Список
закрепления автотранспортных средств за избирательными  комиссиями в день проведения выборов    депутатов Законодательного Собрания Иркутской области на территории Мухинского муниципального образования 13сентября 2015года

	№ и место расположения избирательного участка
	Номер телефона, таксофона
	Марка и гос. номер автомобиля
	Ф.И.О. водителя
	Организация выделившая транспорт

	№ 1817
Администрация Мухинского муниципального образования
	96-00-06
	ВАЗ-2106
А 075 СК
	Литвин
Василий
Владимирович
	Личный

	№ 1818
Здание ФГУП « Почта России
п.Приудинск
ул.Мира
	96-00-07
	ВАЗ-21099
А 997 СТ

	Болотов Андрей Владимирович
	Личный

Глава Мухинского муниципального
образования                                                                               Ю.В.Капитоненков